



2012-04-26

Nya styrelsen vill utreda O-Ringen

Den nya förbundsstyrelsen, som valdes på förbundsmötet 17-18 mars, har nu satt igång arbetet på allvar. I början av veckan hade man ett tvådagarsmöte där bland annat O-Ringen var en viktig punkt på dagordningen.

- Fokus under dagarna var att svetsa samman styrelsen. Där inledde vi en mycket bra process tillsammans med Sisu Idrottsutbildarna, och vi kommer att fortsätta det arbetet vid nästa möte den 29 maj, berättar förbundsordförande Lena Larsson.

O-Ringenstyrelsen försvinner

En av de frågor som diskuterades i övrigt var O-Ringens framtida utveckling. Styrelsen har nu tillsatt en utredning om O-Ringen och dessutom försvinner O-Ringenstyrelsen, åtminstone tillfälligt.

- Det är ett led i att vi vill integrera O-Ringen med förbundet, inte minst med tanke på de ekonomiska aspekterna. Men det är inte så att vi i förbundsstyrelsen ska sitta och diskutera O-Ringen hela tiden, utan de personer som tidigare suttit i O-Ringenstyrelsen går nu in i en särskild projektgrupp, berättar Lena Larsson.

Utredningen om O-Ringen kommer att skötas av en särskilt tillsatt utredare. I de diskussioner som styrelsen fört framgår att man vill att O-Ringen ska vara orienterarnas mötesplats, att arrangemanget måste generera en intäkt och att O-Ringen ska bidra till svensk orientering.

Verksamhetsplan på remiss

Andra frågor som diskuterades var förstås uppföljningen av förbundsmötet. Där är nu ett förslag på reviderad verksamhetsplan på väg ut på remiss till distrikten. Remisstiden går ut 31 maj.

SM till Blekinge och Värmland

Styrelsen beslutade också om arrangörer för SM i orientering 2016. Det blir Blekinge OF som arrangerar SM för seniorer och juniorer (bortsett från sprint och ultralång distans), medan OK Tyr arrangerar ungdoms-SM.

Eknomi har stabiliserats

- I övrigt är vi mycket nöjda med att förbundets ekonomiska läge nu har stabiliserats. Enligt de uppföljningar vi sett hittills i år ser det mycket bra ut, säger Lena Larsson.

Förbundsstyrelsen 2012 består av från vänster Magnus Södervall, Mia Lindberg, Ingegerd Lusensky, Eje Andersson, Lena Larsson (ordförande), Jannike Wählberg, Lennart Agén och Anna Samelius. Roland Hellberg saknas på bilden.